
OZNAČENÍ NA OBALU



PODROBNÉ ÚDAJE UVÁDĚNÉ NA VNĚJŠÍM OBALU 

Papírová krabička 24 ks aplikátorů (6 x 4 ks)

1. NÁZEV VETERINÁRNÍHO LÉČIVÉHO PŘÍPRAVKU

INTRAMAR LC intramamární suspenze
Amoxicillinum, acidum clavulanicum, prednisolonum

2. OBSAH LÉČIVÝCH A OSTATNÍCH LÁTEK

1 aplikátor (4 g) obsahuje:
Léčivá látka:
Amoxicillinum (jako amoxicillinum trihydricum) 200 mg
Acidum clavulanicum (jako calii klavulanas) 50   mg
Prednisolonum 10   mg

3. LÉKOVÁ FORMA

Intramamární suspenze

4. VELIKOST BALENÍ

24 ks aplikátorů 
Součástí balení je 24 kusů ubrousků (navlhčených 65% v/v roztokem isopropylalkoholu) pro očištění
struků.

5. CÍLOVÝ DRUH ZVÍŘAT

Skot (dojnice v laktaci)

6. INDIKACE

Léčba klinických mastitid u dojnic v laktaci vyvolaných následujícími původci:
 
Staphylococcus spp. (včetně kmenů produkujících beta-laktamázu) 
Streptococcus spp. (zejména S. agalactiae, S. dysgalactiae, S. uberis)
Escherichia coli (včetně kmenů produkujících některé beta-laktamázy)

7. ZPŮSOB A CESTA PODÁNÍ

Intramamární podání.
Konec struku musí být před aplikací řádně očištěn přiloženým dezinfekčním ubrouskem. Pro každý 
struk použijte nový dezinfekční ubrousek. Nepoužívejte dezinfekční ubrousky na struky s viditelnými 
lézemi.

Přípravek se podává ihned po vydojení.
Obsah jednoho aplikátoru podávejte do každé postižené čtvrtě ve 12-hodinových intervalech celkově 
ve 3 dávkách. 



V případě infekcí vyvolaných Staphylococcus aureus může být vyžadována delší doba antibakteriální 
terapie. Proto by měla být celková doba léčby posouzena veterinárním lékařem a zároveň by měla být 
dostatečně dlouhá k zajištění kompletního odstranění intramamární infekce.
Aplikátor smí být použit pouze jednorázově. 

8. OCHRANNÁ(É) LHŮTA(Y)

Maso: 7 dní
Mléko: 84 hodin

9. ZVLÁŠTNÍ UPOZORNĚNÍ, POKUD JE (JSOU) NUTNÉ(Á)

Před použitím čtěte příbalovou informaci.

10. DATUM EXSPIRACE

EXP: {měsíc/rok}

11. ZVLÁŠTNÍ PODMÍNKY PRO UCHOVÁVÁNÍ

Uchovávejte při teplotě do 25 C.
Chraňte před chladem a mrazem.
Uchovávejte aplikátory v krabičce, aby byly chráněny před světlem.

12. ZVLÁŠTNÍ OPATŘENÍ PRO ZNEŠKODŇOVÁNÍ NEPOUŽITÝCH PŘÍPRAVKŮ 
NEBO ODPADU, POKUD JE JICH TŘEBA

Zneškodňování odpadu: čtěte příbalovou informaci.

13. OZNAČENÍ „POUZE PRO ZVÍŘATA“ A PODMÍNKY NEBO OMEZENÍ TÝKAJÍCÍ 
SE VÝDEJE A POUŽITÍ, POKUD JE JICH TŘEBA

Pouze pro zvířata.
Na předpis.

14. OZNAČENÍ „UCHOVÁVAT MIMO DOHLED A DOSAH DĚTÍ“

Uchovávat mimo dohled a dosah dětí.

15. JMÉNO A ADRESA DRŽITELE ROZHODNUTÍ O REGISTRACI 

Bioveta, a.s.
Komenského 212
683 23 Ivanovice na Hané
Česká republika

16. REGISTRAČNÍ ČÍSLO(A) 
96/027/15-C

17. ČÍSLO ŠARŽE OD VÝROBCE
Šarže: {číslo}



MINIMÁLNÍ ÚDAJE UVÁDĚNÉ NA VNITŘNÍM OBALU MALÉ VELIKOSTI

Etiketa – aplikátor 4 g

1. NÁZEV VETERINÁRNÍHO LÉČIVÉHO PŘÍPRAVKU

INTRAMAR LC intramamární suspenze
Amoxicillinum, acidum clavulanicum, prednisolonum

2. MNOŽSTVÍ LÉČIVÝCH LÁTEK
1 aplikátor (4 g) obsahuje:

Léčivá látka:
Amoxicillinum (jako amoxicillinum trihydricum) 200 mg
Acidum clavulanicum (jako calii klavulanas) 50 mg
Prednisolonum 10 mg

3. OBSAH VYJÁDŘENÝ HMOTNOSTÍ, OBJEMEM NEBO POČTEM DÁVEK

1 aplikátor = 4 g

4. CESTA PODÁNÍ

Intramamární podání.

5. OCHRANNÁ(É) LHŮTA(Y)

Maso: 7 dní
Mléko: 84 hodin

6. ČÍSLO ŠARŽE

Šarže: {číslo}

7. DATUM EXSPIRACE

EXP: {měsíc/rok}

8. OZNAČENÍ „POUZE PRO ZVÍŘATA“

Pouze pro zvířata.


